
 

 

1 di 1 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/5 
N. allegati: 0 

 
MODIFICHE AL DECRETO RETTORALE N. 1291/2020 del 31.07.2020 

 
IL RETTORE 

 
- Visto il proprio decreto n. 1291/2020 del 31.07.2020 con il quale viene istituito per l’A.A. 2020/2021 il 

Master universitario di I livello in “FISIOTERAPIA APPLICATA ALLO SPORT E ALLE ATTIVITA' ARTISTICHE 
(MASTER EXECUTIVE)”; 

- Vista la presenza di un errore materiale nella comunicazione da parte della Direzione del Master 
universitario di I livello in “FISIOTERAPIA APPLICATA ALLO SPORT E ALLE ATTIVITA' ARTISTICHE (MASTER 
EXECUTIVE)”A.A. 2020/2021 della data della prova scritta 

 
DECRETA 

 
2. L’art. 5 comma 1 del Decreto Rettorale n. 1291/2020 del 31.07.2020 è sostituito con il seguente testo: 
“5.1 l’ammissione al corso universitario avverrà a seguito del sostenimento di una prova scritta che si 
svolgerà il giorno 13/02/2021 alle 10.00 presso Centro didattico Le Scotte e che verterà sui seguenti 
argomenti: legislazione sanitaria fisioterapista, anatomia apparato muscolo scheletrico, fisiologia dello 
sport, cinesiologia, fisioterapia apparato muscolo scheletrico. La prova scritta non si intende superata se i 
candidati non otterranno la votazione di almeno 18/30. La convocazione dei concorrenti alle prove è 
contestuale al presente bando”. 
 
 
 
 
Resta invariato quant’altro stabilito dal Decreto Rettorale n. 1291/2020 del 31.07.2020 e successive 
modificazioni. 
 
Siena, data della firma digitale 

 
Il Rettore 
Francesco Frati 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Paolo Genovese 
 
Visto 
Il Direttore generale vicario 
Giovanni Colucci 
 


		2020-11-30T12:26:32+0100
	IT
	Paolo Genovese


		2020-12-01T08:22:15+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2020-12-01T08:37:22+0000
	FRATI Francesco




